МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С. Попова»

(МБОУ «ДСОШ № 2 им. А.С. Попова)

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г    № 423

О создании и организации работы
Штаба воспитательной работы (ШВР)

             На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитания
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации
Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной
работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и
здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «ДСОШ № 2 им. А.С. Попова»
(далее- ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы:
Руководитель ШВР - Согласова Н.К., директор МБОУ «ДСОШ № 2 им. А.С.
Попова»;
Заместитель руководителя ШВР - Ситникова А.А., заместитель директора по
воспитательной работе;
Секретарь ШВР – Бушманова И.А., педагог – психолог, советник директора школы
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;
Члены ШВР:
Попова А.В., советник директора школы по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями;
Горохова Н.А., педагог – организатор, социальный педагог; руководитель
школьного методического объединения классных руководителей;
Поташкина Т.А., руководитель школьного методического объединения классных
руководителей;
Пискарёва О.С., педагог-психолог;
Курочкина В.А., социальный педагог;
Рычков Е.В., руководитель школьного спортивного клуба «Прометей»;
Дозморова О.В., руководитель школьного спортивного клуба «Олимпик»;
Буркова Л.В., педагог – организатор;
Шипицина З.Н., заведующая библиотекой;
Кузьминых Д.К., преподаватель – организатор ОБЖ;
Богданова Е.В., медицинский работник (по согласованию).

3. Утвердить Положение Штаба воспитательной работы (Приложение 1);
4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 2);
5. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы (Приложение 3)
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор                                                                                             Н.К. Согласова

С приказом ознакомлены: __________     __________     /А.А. Ситникова /
     __________     __________     /И.А. Бушманова/

__________     __________     /А.В. Попова       /
__________     __________     /Н.А. Горохова    /
__________     __________     /Т.А. Поташкина /
__________     __________     /О.С. Пискарёва /
__________     __________     /В.А. Курочкина  /
__________     __________     /Е.В. Рычков       /
__________     __________     /О.В. Дозморова/
__________     __________     /Л.В. Буркова     /
__________     __________     /З.Н. Шипицина /
__________     __________     /Е.В. Богданова /
__________     __________     /Д.К. Кузьминых /